СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2012г.  №  14
        О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.07.2009г. № 24
        В целях приведения в соответствие с нормами бюджетного законодательства Положения об управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.07.2009г. № 24
РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.07.2009г. № 24 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
       1.1. дополнить часть 2 статьи 5 п/п 19 следующего содержания: «имущество, предназначенное для организации охраны общественного порядка в границах поселений»;

       1.2. дополнить статью 5 пунктом следующего содержания - «имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н.Сергеев